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Resultados

Informacion del evento ABRiders Albacete
Circuito Albacete
Fecha 15/10/2017
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 110
Mejor tiempo del evento 01:43.193
Media del dia 01:59.756
Pilotos en grupo prueba 110
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.193
Tiempo medio grupo prueba 01:59.756




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P72196 prueba 01:43.193 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:16.562 | 00:00.000 | 00:16.562| 21
P64016 prueba 01:43.208 [ 00:00.015 | 00:00.015| 00:16.547 | 00:00.015) 00:16.547| 21
P72110 prueba 01:43.226 ( 00:00.017 | 00:00.032 | 00:16.530| 00:00.032 | 00:16.530| 29
P72186 prueba 01:43.296 [ 00:00.069 | 00:00.102 ] 00:16.460 | 00:00.102 | 00:16.460| 20
P72090 prueba 01:43.375( 00:00.079 | 00:00.181 | 00:16.381 | 00:00.181 | 00:16.381| 29
P72193 prueba 01:43.680 [ 00:00.304 | 00:00.486| 00:16.076 | 00:00.486 | 00:16.076| 39
P72084 prueba 01:44.567 [ 00:00.887 | 00:01.373 | 00:15.189| 00:01.373 | 00:15.189| 24
P54032 prueba 01:44.592 [ 00:00.025 | 00:01.399 | 00:15.163 | 00:01.399 | 00:15.163 | 28
P72108 prueba 01:44.600 [ 00:00.008 | 00:01.407 | 00:15.155| 00:01.407 | 00:15.155 12
P72187 prueba 01:44.624 [ 00:00.024 | 00:01.431| 00:15.131| 00:01.431 | 00:15.131| 28
P72088 prueba 01:45.637 [ 00:01.012 | 00:02.443 | 00:14.119| 00:02.443 | 00:14.119| 35
P72089 prueba 01:45.895 [ 00:00.257 | 00:02.701 | 00:13.861 | 00:02.701 | 00:13.861 32
P72106 prueba 01:46.372 [ 00:00.477 | 00:03.178 | 00:13.384 | 00:03.178 | 00:13.384| 23
P33203 prueba 01:46.578 | 00:00.206 | 00:03.384 | 00:13.177| 00:03.384 | 00:13.177 18
P72083 prueba 01:46.761 [ 00:00.183 | 00:03.568 | 00:12.994| 00:03.568 | 00:12.994| 33
P52128 prueba 01:47.400 [ 00:00.638 | 00:04.206 | 00:12.356 | 00:04.206 | 00:12.356 15
P72195 prueba 01:47.809 [ 00:00.409 | 00:04.616| 00:11.946| 00:04.616| 00:11.946| 35
P72112 prueba 01:47.909 [ 00:00.099 | 00:04.715| 00:11.846| 00:04.715| 00:11.846| 45
P63035 prueba 01:48.175 [ 00:00.265 | 00:04.981 | 00:11.581 | 00:04.981| 00:11.581 27
P72104 prueba 01:48.550 [ 00:00.375| 00:05.356| 00:11.206 | 00:05.356 | 00:11.206 | 48
P72105 prueba 01:48.557 [ 00:00.007 | 00:05.363 | 00:11.199 | 00:05.363 | 00:11.199 | 47
P72085 prueba 01:48.672 [ 00:00.114 | 00:05.478 | 00:11.084 | 00:05.478 | 00:11.084 | 49
P72179 prueba 01:49.140 [ 00:00.468 | 00:05.946 | 00:10.616 | 00:05.946 | 00:10.616 | 32
P72129 prueba 01:49.283 [ 00:00.143 | 00:06.089 | 00:10.473 | 00:06.089 | 00:10.473 | 36
P72095 prueba 01:49.325  00:00.041 | 00:06.131| 00:10.431| 00:06.131 | 00:10.431| 46
P72086 prueba 01:49.360 [ 00:00.035| 00:06.167 | 00:10.395| 00:06.167 | 00:10.395| 26
P72109 prueba 01:49.688 [ 00:00.327 | 00:06.494 | 00:10.068 | 00:06.494 | 00:10.068 | 43
P72091 prueba 01:50.003 [ 00:00.315| 00:06.809 | 00:09.753 | 00:06.809 | 00:09.753 | 25
P72200 prueba 01:50.395 [ 00:00.392 | 00:07.201 | 00:09.360 | 00:07.201 | 00:09.360| 34
P72093 prueba 01:50.446 [ 00:00.050 | 00:07.252] 00:09.310 | 00:07.252 | 00:09.310 11
P72099 prueba 01:50.563 | 00:00.117 | 00:07.369| 00:09.192 | 00:07.369 | 00:09.192| 33
P72143 prueba 01:51.156 | 00:00.592 | 00:07.962| 00:08.600 | 00:07.962 | 00:08.600| 23
P72126 prueba 01:51.820 [ 00:00.664 | 00:08.626 | 00:07.935| 00:08.626 | 00:07.935 10
P72081 prueba 01:51.895 [ 00:00.074 | 00:08.701 | 00:07.861 | 00:08.701 | 00:07.861 8
P72192 prueba 01:52.079 [ 00:00.183 | 00:08.885| 00:07.677 | 00:08.885| 00:07.677| 20
P72146 prueba 01:52.101 [ 00:00.022 | 00:08.907 | 00:07.654 | 00:08.907 | 00:07.654 15
P72115 prueba 01:52.353 [ 00:00.252 | 00:09.160 | 00:07.402| 00:09.160 | 00:07.402 | 37
P72102 prueba 01:52.480  00:00.127 | 00:09.287 | 00:07.275| 00:09.287 | 00:07.275| 28
P72132 prueba 01:52.861 [ 00:00.380 | 00:09.667 | 00:06.895| 00:09.667 | 00:06.895| 49
P72163 prueba 01:52.890 [ 00:00.029 | 00:09.696 | 00:06.865| 00:09.696 | 00:06.865| 32
P72128 prueba 01:53.008 [ 00:00.117 | 00:09.814 | 00:06.748 | 00:09.814 | 00:06.748 | 27
P72149 prueba 01:53.158 [ 00:00.150 | 00:09.964 | 00:06.597 | 00:09.964 | 00:06.597| 45
P72111 prueba 01:53.328 | 00:00.170 | 00:10.135| 00:06.427 | 00:10.135| 00:06.427 2
P65134 prueba 01:53.437[ 00:00.108 | 00:10.243 | 00:06.319 | 00:10.243 | 00:06.319| 23
P72119 prueba 01:53.448 [ 00:00.010 | 00:10.254 | 00:06.308 | 00:10.254 | 00:06.308 | 27
P72097 prueba 01:53.461 [ 00:00.013 | 00:10.267 | 00:06.295| 00:10.267 | 00:06.295| 23
P72147 prueba 01:53.571 [ 00:00.110| 00:10.377 | 00:06.185| 00:10.377 | 00:06.185| 45
P72092 prueba 01:53.598 [ 00:00.026 | 00:10.404 | 00:06.158 | 00:10.404 | 00:06.158 | 46
P72137 prueba 01:53.616 ( 00:00.018 | 00:10.423 | 00:06.139 | 00:10.423 | 00:06.139 | 47
P72131 prueba 01:53.664 [ 00:00.048 | 00:10.471 | 00:06.091 | 00:10.471| 00:06.091| 40
P72103 prueba 01:54.135 [ 00:00.470 | 00:10.941 | 00:05.621 | 00:10.941 | 00:05.621 36
P72096 prueba 01:54.239  00:00.104 | 00:11.045| 00:05.517 | 00:11.045| 00:05.517| 38
P72122 prueba 01:54.701 [ 00:00.462 | 00:11.507 | 00:05.055] 00:11.507 | 00:05.055] 30
P72144 prueba 01:54.704 [ 00:00.002 | 00:11.510| 00:05.052| 00:11.510 | 00:05.052| 37
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P72155 prueba 01:55.048 | 00:00.344 | 00:11.854 | 00:04.708 | 00:11.854 | 00:04.708 | 25
P72125 prueba 01:55.274 | 00:00.226 | 00:12.080 | 00:04.481 | 00:12.080 | 00:04.481 14
P66511 prueba 01:55.888 | 00:00.614 | 00:12.695] 00:03.867 | 00:12.695 | 00:03.867 | 46
P72141 prueba 01:55.915| 00:00.026 | 00:12.721] 00:03.840 | 00:12.721 | 00:03.840| 45
P72113 prueba 01:56.016 [ 00:00.100 | 00:12.822] 00:03.740 | 00:12.822 | 00:03.740| 31
P72101 prueba 01:56.737( 00:00.721 | 00:13.544 | 00:03.018 | 00:13.544 | 00:03.018 | 32
P72165 prueba 01:56.945 [ 00:00.208 | 00:13.752] 00:02.810 | 00:13.752 | 00:02.810 8
P72138 prueba 01:56.994 [ 00:00.048 | 00:13.800| 00:02.762 | 00:13.800 | 00:02.762| 37
P72139 prueba 01:58.055 [ 00:01.060| 00:14.861| 00:01.701 [ 00:14.861 | 00:01.701 36
P72116 prueba 01:58.060 [ 00:00.005| 00:14.866 | 00:01.695| 00:14.866 | 00:01.695 16
P72120 prueba 01:58.104 | 00:00.043 | 00:14.910| 00:01.652 | 00:14.910| 00:01.652| 45
P72130 prueba 01:58.164 [ 00:00.060 | 00:14.970 ] 00:01.592 | 00:14.970 | 00:01.592| 30
P72127 prueba 01:58.241 | 00:00.077 | 00:15.048 | 00:01.514 | 00:15.048 | 00:01.514| 47
P72124 prueba 01:58.407 | 00:00.165] 00:15.213 ] 00:01.348 | 00:15.213 | 00:01.348 | 42
P72121 prueba 01:59.158 [ 00:00.750 | 00:15.964 | 00:00.598 | 00:15.964 | 00:00.598 | 34
P72114 prueba 01:59.440 [ 00:00.281 | 00:16.246 | 00:00.316 | 00:16.246 | 00:00.316 15
P72134 prueba 01:59.528 [ 00:00.088 | 00:16.334| 00:00.228 | 00:16.334 | 00:00.228 | 44
P72197 prueba 01:59.570 00:00.042 | 00:16.376 | 00:00.185] 00:16.376 ( 00:00.185| 23
P72174 prueba 01:59.770 [ 00:00.199 | 00:16.576 | 00:00.013 | 00:16.576 | 00:00.013 | 22
P72142 prueba 02:00.763 | 00:00.992 | 00:17.569 | 00:01.006 | 00:17.569 | 00:01.006 | 33
P72123 prueba 02:00.959 | 00:00.195] 00:17.765] 00:01.202 | 00:17.765| 00:01.202| 43
P64060 prueba 02:02.063 | 00:01.104 | 00:18.869 | 00:02.306 | 00:18.869 | 00:02.306| 48
P72117 prueba 02:02.074 [ 00:00.011 | 00:18.880| 00:02.318 | 00:18.880 | 00:02.318| 49
P72094 prueba 02:04.334 [ 00:02.259 ] 00:21.140] 00:04.577 | 00:21.140 | 00:04.577| 21
P72156 prueba 02:04.508 | 00:00.174 | 00:21.314 | 00:04.752 | 00:21.314 | 00:04.752| 32
P72175 prueba 02:05.675 | 00:01.167 | 00:22.481| 00:05.919 | 00:22.481 | 00:05.919 6
P72177 prueba 02:05.784 | 00:00.109 | 00:22.591 | 00:06.028 | 00:22.591 | 00:06.028 | 32
P72148 prueba 02:06.000 [ 00:00.215| 00:22.806 | 00:06.243 | 00:22.806 | 00:06.243 35
P72133 prueba 02:07.237| 00:01.237 | 00:24.043 | 00:07.480 | 00:24.043 | 00:07.480| 36
P72180 prueba 02:07.708 | 00:00.471 | 00:24.514 | 00:07.951 | 00:24.514 | 00:07.951 28
P72145 prueba 02:07.881 | 00:00.173 | 00:24.688 | 00:08.125 | 00:24.688 | 00:08.125| 29
P72194 prueba 02:08.234 | 00:00.352 | 00:25.040 | 00:08.478 | 00:25.040 | 00:08.478 12
P72118 prueba 02:08.319 | 00:00.084 | 00:25.125] 00:08.562 | 00:25.125 | 00:08.562| 46
P72176 prueba 02:08.917 | 00:00.598 | 00:25.723 | 00:09.160 | 00:25.723 | 00:09.160| 26
P72178 prueba 02:09.507 [ 00:00.590 | 00:26.313 ] 00:09.750 | 00:26.313 | 00:09.750| 31
P72140 prueba 02:10.269 | 00:00.761 | 00:27.075] 00:10.512 | 00:27.075| 00:10.512| 35
P72191 prueba 02:10.534 | 00:00.264 | 00:27.340| 00:10.777 | 00:27.340 | 00:10.777 5
P72152 prueba 02:11.861 | 00:01.327| 00:28.667 | 00:12.105 | 00:28.667 | 00:12.105 32
P72136 prueba 02:12.254 [ 00:00.392 | 00:29.060| 00:12.497 | 00:29.060 | 00:12.497| 41
P72164 prueba 02:12.759 [ 00:00.505 | 00:29.565] 00:13.003 | 00:29.565 | 00:13.003 33
P72154 prueba 02:16.292 | 00:03.533 | 00:33.098 | 00:16.536 | 00:33.098 | 00:16.536| 29
P72183 prueba 02:16.327 | 00:00.034 | 00:33.133 ] 00:16.570 | 00:33.133 | 00:16.570 11
P72181 prueba 02:20.023 [ 00:03.696 | 00:36.829 | 00:20.266 | 00:36.829 [ 00:20.266| 29
P72135 prueba 02:20.272 [ 00:00.249 | 00:37.079 | 00:20.516 | 00:37.079 | 00:20.516 3
P72150 prueba 02:22.475 [ 00:02.202 | 00:39.281 | 00:22.718 | 00:39.281 [ 00:22.718| 29
P72157 prueba 02:23.440 [ 00:00.965 | 00:40.247 | 00:23.684 | 00:40.247 | 00:23.684| 29
P72182 prueba 02:26.763 | 00:03.322 | 00:43.569 | 00:27.007 | 00:43.569 | 00:27.007 18
P72160 prueba 02:33.184 [ 00:06.420 | 00:49.990| 00:33.427 | 00:49.990 | 00:33.427| 24
P72161 prueba 02:35.151 | 00:01.967 | 00:51.957| 00:35.394 | 00:51.957| 00:35.394| 22
P72162 prueba 02:35.180 [ 00:00.029 | 00:51.986| 00:35.424 | 00:51.986 | 00:35.424 | 27
P72159 prueba 02:40.485 [ 00:05.304 | 00:57.291| 00:40.728 | 00:57.291 | 00:40.728 | 24
P72170 prueba 02:46.296 [ 00:05.811 ] 01:03.103 ] 00:46.540 | 01:03.103 | 00:46.540| 24
P72158 prueba 02:48.813 [ 00:02.516| 01:05.619] 00:49.056 | 01:05.619 | 00:49.056 9
P72171 prueba 02:49.439 [ 00:00.625 | 01:06.245] 00:49.682 | 01:06.245 | 00:49.682 10
P72107 prueba 57:37.432 | 54:47.993 | 55:54.239 | 55:37.676 | 55:54.239 | 55:37.676 1
P72173 prueba 03:21.131 | 05:43.698 | 01:37.937] 01:21.374 | 01:37.937| 01:21.374 1
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